
СПИСОК МЕДИЦИНСКИХ УЧРЕЖДЕНИЙ по СТРАХОВЫМ КОМПАНИЯМ 

 

ПАО  СК  "РОСГОССТРАХ" 

ТЕСТИРОВАНИЕ КЛЕЩА НА ОПРЕДЕЛЕНИЕ ВОЗБУДИТЕЛЯ: 
 
ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Красноярском крае», САЙТ: fbuz24.ru 
 

г. Красноярск, ул. Сопочная, 38; тел. 202-58-08, пн-пт с 8.30 до 17.00; 8(391)205-58-33 
ФИЛИАЛЫ: Ачинск, Балахта, Богучаны, Заозерный, Канск, Лесосибирск, Минусинск, Мотыгино, Норильск, 
Туруханск, Шарыпово. Подробная информация на сайте. 
 

ООО «ЦЛТ АБВ»: г. Красноярск, пр-кт. Газеты Красноярский рабочий, д. 160; тел 216-03-37,  ул. Мира, д.152/2; 
тел 202-69-01 
 

КРАСНОЯРСК:  
 

1) Травмпункт № 2 , ул. Ленина, 150 корп.1, (т. 221-03-62) – круглосуточно; 
2) Травмпункт № 3, ул. Джамбульская, 19 (т. 224-29-92) - круглосуточно;   
3) Травмпункт № 5, пр. Красноярский рабочий,  48 в (т. 262-01-55, 262-51-02)  –  круглосуточно; 
4) ООО «Панацея» ул.Урванцева, 8 а (216-83-14) – с 08-00 до 20-00. 
5) Академия здоровья «Эдельвейс», ул. Киренского, 32 (т. 205-28-00) – с 08-00 до 20-00. 
6)  Медпункт железнодорожного вокзала, ул. 30 Июля, 1 (т.248-14-34) – круглосуточно. 
7) КрасБиоМед-Иммуно, ул. Урицкого, 120 (т. 211-07-45) – пн.- пт., с 9 до 17 час; 
8) ФГБУЗ СКЦ ФМБА России: 
Поликлиника №1, ул. Коломенская, 26 каб.№17, (т.274-31-63) , пн.- пт., с 8 до 16 час;  
Приемное отделение №2 ул. Вавилова 23б, (т.274-31-98) , понедельник – пятница с 16 ч до 8 утра, выходные, 
праздничные дни – круглосуточно. 
Поликлиника №2 ул.Бограда 13, (т.274-31-78) - понедельник-пятница с 8ч до 16ч.  
Поликлиника №3 ул.Вавилова 29, (т.277-33-55)  - понедельник-пятница с 8ч до 16ч. 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ: 
 

Абан:- КГБУЗ «Абанская РБ», ул. Больничная, 26; 8 (391) 632-22-29 
Ачинск: - КГБУЗ «Ачинская МРБ № 1», ул.  Новосибирская, 71 ; 8 (391) 516-86-29 
Б. Мурта: - КГБУЗ «Большемуртинская РБ», ул. Советская, 152; 8 (391) 983-38-90 
Б. Улуй: - КГБУЗ «Большеулуйская РБ», ул. Медицинская, 1; 8 (391) 592-14-36 
Балахта: - КГБУЗ «Балахтинская РБ», ул. Советская, 113; 8 (391) 482-12-04 
Березовка: - КГБУЗ «Березовская РБ», ул. Парковая, 14; 8 (391) 752-13-21 
Бирилюссы: КГБУЗ "Бирилюсская РБ", с. Новобирилюссы, ул. Советская 187; 8 (391) 502-12-03 
Боготол: - КГБУЗ «Боготольская МРБ», ул. Школьная, 73; 8 (391) 573-32-28 
Богучаны: - КГБУЗ «Богучанская РБ», Больничная, 5; 8 (391) 622-13-50 
Бородино: - КГБУЗ «Бородинская ГБ», ул. Ленина, 6; 8 (391) 592-14-36 
Дзержинское: - КГБУЗ «Дзержинская РБ», ул. Больничная, 39; 8 (391) 679-06-02 
Дивногорск: - КГБУЗ «Дивногорская МБ», ул. Бочкина,45; 8 (391) 446-74-03 
Емельяново: - КГБУЗ «Емельяновская РБ», ул. Московская, 2; 8 (391) 332-47-54 
Енисейск: - КГБУЗ «Енисейская РБ», ул. Ленина, 115; 8 (391) 952-22-03 
Ермаковское: - КГБУЗ «Ермаковская РБ», ул. Курнатовского, 101а; 8 (391) 382-17-21 
Железногорск: - ФГБУЗ «КБ № 51 ФМБА России», ул. Кирова, 13, ул. Павлова, д. 8, ул. Кировская, д. 11; 8 
(391) 972-26-10 
Заозерный: - КГБУЗ «Рыбинская РБ», ул. Армейская,1 а; 8 (391) 652-17-42 
Зеленогорск: Филиал ФГБУЗ СКЦ ФМБА России КБ №42, ул. Комсомольская, 23г; 8 (391) 699-16-04 
Идринское: - КГБУЗ «Идринская РБ», ул. 40 лет Победы, 11 г; 8 (391) 352-26-22 
Иланский: - КГБУЗ «Иланская РБ», пер. Медицинский, 9; 8 (391) 732-19-05 
Ирбей: - КГБУЗ «Ирбейская РБ», ул. Интернациональная, 142; 8 (391) 743-15-63 
Казачинское: - КГБУЗ «Казачинская РБ», ул. Советская, 48;  8 (391) 962-19-78 
Канск: - КГБУЗ «Канская МРБ», ул. Ангарская, 9; 8 (391) 613-23-06 
Каратузское: - КГБУЗ «Каратузская РБ», ул. Советская, 28; 8 (391) 372-11-46 
Кедровый: п. Кедровый, ул. Павлова, д. 3; 8 (391) 332-87-05 
Козулька: - КГБУЗ «Козульская РБ», ул. Свердлова, 42; 8 (391) 542-22-03 
Краснотуранск: - КГБУЗ «Краснотуранская РБ», ул. Юности, 1а; 8 (391) 342-19-66 
Кодинск: КГБУЗ «Кежемская РБ», ул. Гидростроителей, 26; 8 (391) 432-16-16 
Курагино: - Добрый Доктор, ул. Ленина, 78; 8 (391) 362-32-02 
Лесосибирск: - КГБУЗ «Лесосибирская МБ № 2», ул. Свердлова, 19; 8 (391) 453-10-45, 5  м-н., 5в; 8 (391) 455-
42-08, ул. Чапаева, 1а; 8 (391) 454-19-80 ул.40 лет Октября, приемный покой; 8 (391) 453-12-06 
Минусинск: - КГБУЗ «Минусинская МБ», ул. Ботаническая, 2а; 8 (391) 322-12-30 
Мотыгино: - КГБУЗ «Мотыгинская РБ», ул. Шоссейная, 53а; 8 (391) 412-22-02 
Н. Ингаш: - КГБУЗ «Нижнеингашская РБ», ул. Ленина, 55; 8 (391) 712-13-79 



Назарово: - КГБУЗ «Назаровская ССМП», ул. К. Маркса, 27; 8 (391) 555-64-35 
Новоселово: КГБУЗ «Новоселовская РБ», с. Новоселово., ул. Советская 18; 8 (391) 479-91-39 
Партизанское: - КГБУЗ «Партизанская РБ», ул. Советская, 47; 8 (391) 402-14-39 
Пировское: - КГБУЗ «Пировская РБ», ул. Советская, 120; 8 (391) 663-22-30   
Саянский: - КГБУЗ «Саянская РБ» с. Агинское, ул. Энергетиков, 26а; 8 (391) 422-11-50 
Сосновоборск:- КГБУЗ «Сосновоборская ГБ», ул. Солнечная, 6; 8 (391) 312-17-36 
Сухобузимское: - КГБУЗ «Сухобузимская РБ», ул. Комсомольская, 86; 8 (391) 992-23-45 
Тасеево: - КГБУЗ «Тасеевская РБ», ул. С. Лазо, 20; 8 (391) 642-13-57 
Тюхтет: - КГБУЗ «Тюхтетская РБ», ул. Советская, 22г; 8(391)582-14-38 
Ужур: - КГБУЗ «Ужурская РБ», ул. Профсоюзов, 3; 8 (391) 562-10-63 
Уяр: - КГБУЗ «Уярская ЦРБ», ул. Ленина, 172; 8 ( 391) 462-11-46 
Шалинское: - КГБУЗ «Манская РБ», с. Шалинское, ул. Уланова,2; 8 (391) 492-11-53 
Шарыпово: - КГБУЗ «Шарыповская ГБ», пер.Больничный городок, инфекционное отделение; 8 (391) 532-18-13 
Шушенское: - КГБУЗ  «Шушенская РБ», ул. Первомайская, 54, приёмный покой хир. Отделение с 17ч. в 
выходные празд. дни;  ул. Новая, 2, каб. №16 с 8ч. до 17ч.; 8(391) 393-14-78 
 
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ: 
г. Абакан: НУЗ «Отделенческая поликлиника на ст. Абакан, ул. Кошурникова, 23; 8 (390) 229-66-15 
Саяногорск: ГБУЗ РХ «Саяногорская МБ", г. Саяногорск, ул. Шушенская, д. 2а; 8 (390) 426-88-29 
п. Шира: КГБУЗ «Ширинская РБ», ул. Орловская, 57; 8(390) 359-13-36 
 
НОВОСИБИРСК: Медицинский центр «Медпрактика», ул. Красина, 68; 8 (383) 285-11-16 доб. 1 
ИРКУТСК:  ФГБНУ НЦ ПЗСРЧ, г. Иркутск, ул. Карла Маркса, 3; 
АЛТАЙСКИЙ  КРАЙ:    
г. Барнаул: КГБУЗ «Городская больница №11», ул. Малахова, 51; 8 (385) 240-06-49 
г. Белокуриха: КГБУЗ «Белокурихинская ЦГБ», ул. Советская, 15– круглосуточно; 8 ( 385) 772-05-95 
 

СТАЦИОНАРНАЯ МЕДИЦИНСКАЯ ПОМОЩЬ                                   
г. Красноярск:  
Городская клиническая больница скорой медицинской помощи им. Н.С.Карповича, ул. Курчатова, 17;                                                                       
Городская клиническая больница № 7,  ул. А. Павлова, 4; 
НУЗ Дорожная клиническая больница на ст. Красноярск ОАО "РЖД"; ул. Ломоносова,47. 
Красноярский край:  ЛПУ по месту жительства  
 
ПРИ ОБРАЩЕНИИ В ЛПУ ДРУГИХ РЕГИОНОВ НУЖНО ПОЗВОНИТЬ НА ГОРЯЧУЮ ЛИНИЮ И УТОЧНИТЬ 

АДРЕС. ПОЛИС ДЕЙСТВУЕТ НА ВСЕЙ ТЕРРИТОРИИ РФ. 

 

ООО "КАПИТАЛ  ЛАЙФ  СТРАХОВАНИЕ  ЖИЗНИ" 

 

ТЕСТИРОВАНИЕ КЛЕЩА НА ОПРЕДЕЛЕНИЕ ВОЗБУДИТЕЛЯ: 

 

 ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Красноярском крае», адреса филиалов и график работы 

смотрите САЙТ: fbuz24.ru 

г г. Красноярск, ул. Сопочная 38  

 г. Красноярск, ул. 26 Бакинских Комисаров 29 

 г. Красноярск, ул. Ленина 168/29 

 ФИЛИАЛЫ: г.Ачинск, п.Балахта, с.Богучаны, г.Заозерный, г.Канск, г.Лесосибирск, г.Минусинск, г.Норильск, 

г.Шарыпово. 

 ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Хакасия» адреса филиалов на сайте: fbuz19.ru 

 ООО "ИНВИТРО" лаборатория, адреса филиалов и график работы смотрите на сайте: www.invitro.ru 

 ООО "Лаборатория Гемотест", адреса филиалов и график работы смотрите на сайте: www.gemotest.ru 

г. КРАСНОЯРСК: 

 



- Травмпункт № 2, ул. Ленина 150 корп.1 

- Травмпункт № 3, ул. Джамбульская 19 

- Травмпункт № 5, пр.Красноярский рабочий 48 В 

- Мед.пункт Ж\Д вокзал  т. 248-38-34 (круглосуточно) г. Красноярск, ул. 30 июля 1 

- ФГБУ ФСНКЦ ФМБА России ул. Коломенская, 26 корп 2. Диагностический центр, кабинет 101 

- ФГБУ ФСНКЦ ФМБА России ул. Бограда 13 Поликлиника №2 

- ФГБУ ФСНКЦ ФМБА России ул.Вавилова 29 Поликлиника №3 

- ФГБУ ФСНКЦ ФМБА России Медицинский центр, пр. Свободный 82/16 

- ООО Академия здоровья «Эдельвейс», ул. Киренского 32 

- ООО "АртаВита", пр.Красноярский рабочий 150 стр.48 пом.2 

- ООО «Красноярский институт травматологии» ТРАВМПУНКТ ул. Мечникова 49 

- ООО "Медицинский центр "Енисей", ул. С.Лазо 6-А 

- ООО «Центр амбулаторной медицины», пр.Ульяновский 4-Д 

- ООО МЦ "ПАНАЦЕЯ", ул.Урванцева 8-А 

 

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ: 

 

- Ачинская МБ, г. Ачинск, 5 мкрн.Больничный городок 

- Абанская РБ, п. Абан, ул. Больничная 26 

- Балахтинская РБ, п. Балахта, ул. Советская 113, приемное отделение 

- Березовская РБ, п. Березовка, ул. Парковая 14 

- Бирилюсская РБ, с. Новобирилюссы, ул. Советская 187 

- Боготольская РБ, г. Боготол, ул. Школьная 73 

- Больница п. КЕДРОВЫЙ, ул Павлова 3 

- Богучанская РБ, с. Богучаны, ул. Больничная 5 

- Большеулуйская РБ, с. Большой Улуй, ул. Медицинская 1  

- Бородинская ГБ, г. Бородино, ул.Ленина 6 

- Большемуртинская РБ, с. Большая Мурта, ул.Советская 152  

- Дзержинская РБ, с. Дзержинское, ул. Больничная 39     

- Дивногорская МБ, г. Дивногорск, ул.Бочкина 45  

- Емельяновская РБ, п. Емельяново, ул. Московская, 2 ст. 2 

- Енисейская РБ, г. Енисейск, ул. Ленина 115. Подтесовская участковая больница, ул.Полевая 29. Ярцевская 

участковая больница, ул.Горького 61 

- Ермаковская РБ, с. Ермаковское, ул.Курнатовского 101-А  

- Северо-Енисейская РБ, г. Северо-Енисейск, ул. Советская 2  



- г. Железногорск, ФГБУЗ КБ № 51 ФМБА России, Стационар - Больничный городок, ул. Павлова 8. Центральная 

поликлиника, ул. Кирова 13. 

   МСЧ поселка Подгорный ул. Кировская 11 

- г.Зеленогорск, ФГБУЗ КБ № 42 ФМБА России, ул. Комсомольская 23-Г  

- Идринская РБ, с. Идринское, ул. 40 лет Победы 11-г  

- Иланская РБ, г. Иланский, пер. Медицинский 9 

ЧУЗ "РЖД-Медицина" г. Иланский", ул. Комсомольская 15 

- Ирбейская РБ, с. Ирбей, ул. Интернациональная 142  

- Канская МБ, г. Канск, ул. Ангарская 9 

- Казачинская РБ, с. Казачинское, ул. Советская 48 

- Каратузская РБ, с. Каратузское, ул. Советская 28  

- Кежемская РБ, г. Кодинск, ул Гидростроителей 26 

- Козульская РБ, п. Козулька, ул. Свердлова  

- Краснокаменская РБ, п. Краснокаменка, ул. Центральная 6 

- Краснотуранская РБ, с. Краснотуранское, ул.Юности 1-А  

- пгт. Курагино, ООО "Добрый доктор", ул.Ленина,78  

- Курагинская РБ, с. Курагино, пер. Больничный 1-А 

- Лесосибирская МБ, г. Лесосибирск, ул. Победы 46. Поликлиника № 2 г. Лесосибирск 5-микрорайон 5-Б. 

Поликлиника № 3 г. Лесосибирск, ул. Свердлова 19  

- Манская РБ, с. Шалинское, ул. Уланова 2 

- Минусинская РБ, г. Минусинск, ул. Ботаническая 2-А  

- Мотыгинская РБ, п. Мотыгино, ул. Шоссейная 53А  

- Нижнеингашская РБ, п. Нижний Ингаш, ул. Ленина 55  

- Назаровская ССМП, г. Назарово, ул. К. Маркса 27 

- Новоселовская РБ, п. Новоселово, ул. Советская 18  

- Партизанская РБ, с. Партизанское, ул. Советская 47 

- Пировская РБ, с. Пировское, ул.Советская 120 

- Рыбинская РБ, г. Заозерный, ул. Армейская 1-А 

ЧУЗ "РЖД-Медицина" пгт. Саянский", Рыбинский р-н, пгт. Саянский, ул. Комсомольская 1 

- Саянская РБ, с. Агинское, ул. Энергетиков 26-А 

- Сосновоборская ГБ, ул. Солнечная 6 

- Сухобузимская РБ, с. Сухобузимское, ул. Комсомольская 86 

- Тасеевская РБ, с. Тасеево, ул. Лазо 20 

- Туруханская РБ, г. Туруханск, ул. Пионерская 13 

- Тюхтетская РБ, с. Тюхтет, ул. Советская 22-Г стр. 6 



- Ужурская РБ, г. Ужур, ул. Профсоюзов 3 

- Уярская РБ, г. Уяр, ул.Ленина 172.  

ЧУЗ "РЖД-Медицина" г. Уяр", ул. Ленина 64-1 

- Шарыповская ГБ, г. Шарыпово, Больничный городок  

- Шушенская РБ, п. Шушенское, ул. Новая 2. п. Шушенское ул. Первомайская 54 

 

ПРИ ОБРАЩЕНИИ В МЕДИЦИНСКИЕ УЧРЕЖДЕНИЯ ДРУГИХ РЕГИОНОВ НУЖНО ПОЗВОНИТЬ НА 

ГОРЯЧУЮ ЛИНИЮ И УТОЧНИТЬ АДРЕС. ПОЛИС ДЕЙСТВУЕТ НА ВСЕЙ ТЕРРИТОРИИ РФ. 

 

САО  "РЕСО-ГАРАНТИЯ" 

 

ТЕСТИРОВАНИЕ КЛЕЩА НА ОПРЕДЕЛЕНИЕ ВОЗБУДИТЕЛЯ: 

Исследование клеща в условиях медицинского учреждения ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в 

Красноярском крае»  г. Красноярск, ул. Сопочная, д.38, 2 этаж. тел. 202-58-08; г. Красноярск, ул. 26 Бакинских 

комиссаров, д. 29, тел: 264-16-78.   

ФИЛИАЛЫ: Ачинск, Балахта, Богучаны, Заозерный, Канск, Лесосибирск, Минусинск, Мотыгино, Норильск, 

Туруханск, Шарыпово и другие филиалы, а также режим работы  указаны на сайте fbuz24.ru 

Исследование клеща в условиях медицинского учреждения ФГУЗ СКЦ ФМБА России (6 адресов), информация о 

сдаче клеща  по телефону 257-31-60 

Исследование клеща в условиях медицинского учреждения «Центр лабораторных технологий АБВ» (10 

адресов), информация о сдаче клеща по телефону тел. 202-69-01 

Исследование клеща в условиях медицинского учреждения ООО «Юмед» г.Дивногорск, ул. Школьная д.9 тел 8-

(39144) 2-31-23 

г. КРАСНОЯРСК 

 

-  Травмпункт Советского района, ул. Джамбульская, 19 (круглосуточно), т. 224-29-92 

-  Травмпункт Железнодорожного и Центрального районов (ул.Ленина,152) т. 221-00-84; 221-03-62 

(круглосуточно) 

-  Травмпункт Ленинского района (пр. Красноярский рабочий 48 В) т.262-13-63 (круглосуточно) 

-  ФГУЗ СКЦ ФМБА России (ул. Коломенская, 26, поликлиника 1, 8:00-16:00 будни) 

    (ул. Вавилова, 23Б, 16:00-08:00, выходные и праздники - круглосуточно) т.277-33-55 

-  Мед.пункт Ж\Д вокзал  т. 248-38-34 (круглосуточно) 

-  Мед.центр "КрасБиоМед-Иммуно", ул. Урицкого, 120 (за маг. "Кристалл") 9:00-17:00 будние дни 

-  ООО Академия здоровья «Эдельвейс», ул. Киренского,  32, т.205-28-00 

 

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ,   республика Хакасия, Алтайский край 

- Ачинская РБ,662161 г. Ачинск, Пионерская 32, травпункт круглосуточно 8-(39151)-6-86-15 , 6-86-59 

-  Абанская РБ,  п. Абан, ул. Больничная, 26, отделение скорой помощи, круглосуточно, т. (39163) 2-22-29 



-  Балахтинская РБ, п. Балахта, ул. Советская, 113, приемное отделение, круглосуточно, т. (39148) 212-04 

-  Березовская РБ, ул. Парковая, 14, (поликлиника 8:00-18:00 будни) (18:00-08:00 хирургия), т.2-10-06 

-  Бирилюсская РБ, с. Новобирилюссы, ул. Советская, 187, приемный покой круглосуточно, т.212-03 

-  Больница пос. Кедровый, ул. Павлова, 3, отделение скорой помощи, круглосуточно, т. (39133)287-05 

-  Боготольская РБ, ул. Школьная, 73, т. (39157) 332-28 

-  Богучанская РБ, с. Богучаны, ул. Больничная 5, (прививочный кабинет детской поликлиники 8:00-17:00, будни), 

   (приемный покой 17:00-08:00, выходные), т. (39162) 213-50, 211-36 

-  Большеулуйская РБ, с. Большой Улуй, ул. Медицинская, 1 (прививочный кабинет 8:00-16:00 будни) 

    (отделение скорой помощи 16:00-08:00, выходные, праздники) т. (39159) 211-37, 214-36 

-  Бородинская ГБ, г. Бородино, ул.Ленина,6, (прививочный детской поликлиники 8:00-18:00) 

   (приемный покой 18:00-08:00, выходные, праздники), т. (39168) 468-76, 468-14, 468-03 

-  Большемуртинская РБ, с.Б. Мурта, ул.Советская,152 (поликлиника 08:00-17:00) 

   (отделение скорой помощи 17:00-08:00, выходные, праздники) 

-  Дзержинская РБ, с. Дзержинское, ул. Больничная, 39 (детская поликлиника процедурный кабинет 8:00-16:00) 

   (отделение скорой помощи 16:00-08:00, выходные, праздники), т. (39167) 906-02, 906-01 

-  Дивногорская ГБ, г. Дивногорск, ул.Бочкина,45 (приемный покой) т. (39144) 335-66, 674-03 

-  Емельяновская РБ, п.Емельяново, ул.Московская, 2 (приемный покой круглосуточно), т.(39133) 24754,2052503 

-  Ермаковская РБ, с. Ермаковское, ул.Курнатовского,101А (скорая помощь круглосуточно) т. (39138) 217-21 

-  Енисейская РБ, г. Енисейск, (круглосуточно ул.Ленина,40), (Подтесовская участковая больница- 

ул.Полевая,29)   

-  Северо-Енисейская РБ, г. Северо-Енисейск, ул.Советская,2 (10:00-13:00 прививочный кабинет поликлиники) 

   (инфекционное отделение после 13:00, выходные, праздники), т. (39160) 2267, 2239 

-  г.  Железногорск, ФМБА России КБ 1 (Больничный городок, стационар, ул.Павлова,8 круглосуточно) 

   (Центральная поликлиника, ул.Кирова,13, каб. 8 с 08:00-20:00 будни), т. (39197) 226-10, 527-74 

   МСЧ п.Подгорный (ул.Кировская,11, приемный покой круглосуточно), т. (39197) 964-40 

-  г. Зеленогорск, ФМБА России КБ 42 (ул. Комсомольская, 23Г, инфек. отделение приемный покой 

круглосуточно) 

-  Идринская РБ, с. Идринское ул. Минусинская 10, (отделение скорой помощи круглосуточно) т. (39135) 22-6-22 

-  Иланская РБ, г. Иланский, пер Медицинский,9 (приемный покой круглосуточно) т. (39173) 219-05 

-  Ирбейская РБ, с.Ирбей, ул.Интернациональная,142 (отделение скорой помощи круглосуточно) т. (39174)31563 

-  Канская РБ, г. Канск, ул. Ангарская, 9 (круглосуточно травмпункт) т. (39161) 323-06 

-  Казачинская РБ, с. Казачинское, ул. Советская, 48 (отделение скорой помощи круглосуточно) т. 219-78 

-  Каратузская РБ, с. Каратузское, ул.Советская,28 (8:00-16:00 поликлиника - прививочный кабинет), 

   (16:00-08:00, выходные, праздники - скорая помощь) т. (39137) 214-86 

-  Козульская РБ, п. Козулька, (ул.Свердлова,42, 09:00-16:00 поликлиника - привив. каб.22) 



   (отделение скорой помощи 16:00-09:00, выходные, праздники) т. (39154) 213-13 

-  Краснотуранская РБ, с. Краснотуранское, ул.Юности,1А (8:00-16:00 прививочный кабинет) 

   (отделение скорой помощи 16:00-08:00, выходные, праздники) т. (39134) 219-66- 

-  пгт. Курагино, ООО "Добрый доктор", ул.Ленина,78 (будни 10:00-17:00, выходные 11:00-13:00) т. (39136) 260-42 

-  Лесосибирская МБ 1, г. Лесосибирск, ул.Победы,46 (приемный покой круглосуточно), т. (39145) 630-35 

-  Манская РБ, с. Шалинское, ул.Уланова,2, т. (39149) 211-53 

-  Минусинская РБ, г. Минусинск, ул. Ботаническая, 2А (приемное отделение круглосуточно) т. (39132) 212-30 

-  Мотыгинская РБ, п.Мотыгино, ул.Шоссейная,53А (поликлиника 8:00-15:00 каб.5, после15:00 хир.отд) т.(39141) 

222-02 

-  Нижнеингашская РБ, п. Нижний Ингаш, ул. Ленина 55 (круглосуточно скорая помощь) т. (39171) 213-79 

-  Назаровская ССМП, г. Назарово, ул. К. Маркса, 27 (круглосуточно) т. (39155) 564-35 

-  Новоселовская РБ, п. Новоселово, ул. Советская,18 (08:00-18:00 прививочный кабинет) 

   (отделение скорой помощи 18:00-08:00, выходные, праздники), т. (39147) 999-88, 998-91, 991-39 

-  Партизанская РБ, с. Партизанское, ул. Советская, 47 (прививочный кабинет/скорая помощь) т.(39140) 214-39 

-  Пировская РБ, с. Пировское, ул.Советская,120 приемный покой круглосуточно, т.(39166) 322-30 

-  Рыбинская РБ, г. Заозерный, ул. Армейская,1А, т. (39165) 217-42 

-  Саянская РБ, с. Агинское,  ул. Энергетиков, 26А, (прививочный кабинет/скорая помощь), т.(39142) 211-50 

-  Сухобузимская РБ, с. Сухобузимское, ул. Комсомольская, 86, т. (39119) 223-45 

-  Сосновоборская ГБ, ул. Солнечная, 6, круглосуточно прием. покой, т. (39131) 217-36 

-  Тасеевская РБ, с. Тасеево, ул. Лазо, 20, отделение скорой помощи круглосуточно, т. (39164) 213-57 

-  Ужурская РБ, ул. Профсоюзов, 3, приемный покой круглосуточно, т. (39156) 21-063, 21-072 

-  Уярская РБ, г. Уяр, ул.Ленина,172 т. (39146) 211-46 

-  Шарыповская РБ, г. Шарыпово, Больничный городок, инф. отделение круглосуточно, т. (39153) 213-18 

-  Шушенская РБ, п. Шушенское, (ул. Новая, 2 каб.16 поликлиники 8:00-17:00) 

    (ул. Первомайская, 54 хирургическое отделение 17:00-08:00, выходные, праздники), т. (39139) 311-31, 314-78 

-  г. Абакан, Отделенческая больница на ст.Абакан, ул.Кошурникова,23, прив.кабинет 9:00-16:00,т. (39022)966-15 

-  Ширинская МБ, п. Шира, ул. Орловская, 57, отделение скорой помощи, т. (39035) 913-36 

-  Саяногорская МБ 2, г. Саяногорск, ул. Шушенская, 2А т. (39042) 681-71, 644-06 

-  ГКБ 11, г. Барнаул, ул. Малахова, 51, травмпункт круглосуточно, т. (385) 400-619, 400-649 

  ГБ г. Белокуриха, ул. Советская, 15, круглосуточно, т. (38577) 206-42, 205-95 
 

ПРИ ОБРАЩЕНИИ В ЛПУ ДРУГИХ РЕГИОНОВ НУЖНО ПОЗВОНИТЬ НА ГОРЯЧУЮ ЛИНИЮ И УТОЧНИТЬ 

АДРЕС. ПОЛИС ДЕЙСТВУЕТ НА ВСЕЙ ТЕРРИТОРИИ РФ. 


